

Artresan Efekt, 60 kapsułek

Cena: 70,91 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Postać	kaps.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Opis produktu

Artresan EFEKT to innowacyjny produkt na stawy, zawierający kolagen Colpropur D oraz AprèsFlex. Pierwsze efekty jego działania zauważysz już po 7 dniach.

Kolagen Colpropur D to hydrolizowany kolagen o wysokiej biodostępności. Kolagen Colpropur D® został poddany hydrolizie enzymatycznej, w celu zwiększenia jego wchłaniania przez organizm.

AprèsFlex to nowoczesny, opatentowany ekstrakt z *Boswellia serrata*, standaryzowany na zawartość 20% AKBA, czyli kwasu 3-o-acetylo-11-keto- β -bosweliowego. Wspiera on aparat ruchu oraz utrzymanie prawidłowego stanu stawów. Korzystny wpływ AprèsFlex® na zdrowie stawów został udowodniony w badaniach. AprèsFlex® przynosi znaczącą poprawę sprawności i elastyczności stawów.

Dodatkowo, dzięki pozostałym aktywnym składnikom, Artresan EFEKT wspomaga chrząstkę stawową:

- Wspiera organizm w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki # witaminy C)
- Przyczynia się do prawidłowego tworzenia tkanki łącznej (dzięki zawartości manganu)

- Pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanej łącznych (dzięki zawartości miedzi).

Artresan EFEKT 60 kapsułek to produkt bezglutenowy i bez laktozy. Nie zawiera cukrów.

Zalecana dzienna porcja (2 kapsułki) zawiera:

Składniki	Ilość (% RWS*)
Hydrolizowany kolagen wołowy Colpropur D®	530 mg
AprèsFlex® - ekstrakt z <i>Boswellia serrata</i> standaryzowany na 20% AKBA3	100 mg
Witamina C	80 mg (100%)
Mangan	1,8 mg (90%)
Miedź	1 mg (100%)

* % realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Składniki

hydrolizowany kolagen wołowy COLPROPUR D®; skrobia kukurydziana; żelatyna wołowa # ; witamina C # ;
AprèsFlex® - ekstrakt z *Boswellia serrata* standaryzowany na 20% AKBA3; substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; mangan (glukonian manganu); miedź (glukonian miedzi (II)).

Sposób użycia

stosować 2 kapsułki dziennie, popijając wodą, razem lub w odstępie czasowym.

Ostrzeżenia i inne informacje

preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut # zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

